令和４年１月吉日

（公・社）武蔵野法人会小金井ブロック役員の皆様へ

（公・社）武蔵野法人会小金井支部

南支部長  星野 智樹

北支部長  橋田 数彦

第５回ブロック会議等中止のお知らせ

謹啓、時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は、法人会活動にご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

今回のブロック会議・新年会につきまして多数の参加申込有難うございます。

しかしながら周知の通り、新型コロナ感染症患者急増のため１月２１日（金）開催の第

５回ブロック会議・新年会につきましては、中止とさせていただくことになりました。

また、今後の事業（ボウリング大会・バス研修旅行）につきましても中止とさせていた

だきます。

何卒、ご理解のほどよろしくお願い申し上げます。